



Revisionscentret Sønderborg
Godkendt Revisionsaktieselskab

Møllegade 71
6400 Sønderborg

T 7870 6400

E sonderborg@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 38 95 13 94

FSR - danske revisorer

Jacaba Ejendomme ApS

Sandmarken 25, Nybøl
6400 Sønderborg

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2018
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2019

Carsten Holm Barnekov
dirigent

CVR-nr. 37 85 32 16

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Noter til årsrapporten	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i udlejning af ejendomme m.m.

Usikkerhed ved indregning og måling

Investeringsejendomme optages til dagsværdi. Dagsværdier er opgjort på grundlag af diskonteringsmodeller.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 411.214, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 5.136.212.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Der forventes til næste år et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste		785.874	709
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		785.874	709
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-19.800	-16
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		766.074	693
Værdireguleringer af investeringsaktiver		185.414	0
Resultat før finansielle poster		951.488	693
Finansielle indtægter		4.324	0
Finansielle omkostninger		-436.756	-287
Resultat før skat		519.056	406
Skat af årets resultat		-107.842	-92
Årets resultat		411.214	314
Overført resultat		411.214	314
		411.214	314

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		14.520.000	14.100
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		178.200	16
Materielle anlægsaktiver		14.698.200	14.116
Anlægsaktiver i alt		14.698.200	14.116
Andre tilgodehavender		169.492	171
Tilgodehavender		169.492	171
Likvide beholdninger		166.669	0
Omsætningsaktiver i alt		336.161	171
Aktiver i alt		15.034.361	14.287

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		5.086.212	4.675
Egenkapital		<u>5.136.212</u>	<u>4.725</u>
Hensættelse til udskudt skat		1.153.000	1.107
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.153.000</u>	<u>1.107</u>
Gæld til realkreditinstitutter		7.693.880	7.057
Deposita		284.900	331
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>7.978.780</u>	<u>7.388</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	248.634	125
Banker		0	389
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	26
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		285.001	285
Selskabsskat		41.842	85
Anden gæld		170.892	157
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>766.369</u>	<u>1.067</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.745.149</u>	<u>8.455</u>
Passiver i alt		<u>15.034.361</u>	<u>14.287</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	7.182	7.942.514	248.634	6.667.328
Deposita	331	284.900	0	0
	7.513	8.227.414	248.634	6.667.328

3 Usikkerhed ved indregning og måling

Jacaba Ejendomme ApS har valgt at måle investeringsejendomme til dagsværdi. Selskabet kunne alternativt have valgt at måle investeringsejendomme til kostpris. Valget af måling til dagsværdi medfører, at værdien af investeringsejendomme i balancen løbende reguleres til dagsværdi og denne værdiregulering føres via resultatopgørelsen. Beløbet er en del af de frie reserver.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 7.943 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2018 udgør t.kr. 14.520.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt tkr. 2.550 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for tkr. 2.550 til sikkerhed for bankgæld.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Kindberg

Som Revisor
PID: 9208-2002-2-053463470226 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 12-03-2019 kl.: 12:19:28
Underskrevet med NemID

Jan Christian Barnekov-Jensen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-258267112006 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 12-03-2019 kl.: 12:33:36
Underskrevet med NemID

Carsten Holm Barnekov

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-791573205782 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 12-03-2019 kl.: 12:26:52
Underskrevet med NemID

Carsten Holm Barnekov

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-791573205782 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 12-03-2019 kl.: 12:26:52
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 19293e88Nrw19132193

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.